[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
СЕССИЯ № 13
РЕШЕНИЕ
от «31» августа 2017 г. № 178
г.Кемерово
О формировании бюджетного прогноза Кемеровского муниципального района на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:
1. Сформировать бюджетный прогноз Кемеровского муниципального района на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года.
2. Представить проект бюджетного прогноза Кемеровского муниципального района на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года в Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района одновременно с проектом решения Совета народных депутатов  Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль  за    исполнением     данного   решения   возложить на             Н.Я. Евдокимова - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных

депутатов Кемеровского

муниципального района                                                                        В.В. Харланович
Глава района                                                                                                      Г.В. Орлов